Tour de Bretagne 2015

22/08/2015 au 29/08/2015

(FReg2013 v.8.20 © 2001/2014 Robert BRAMOULLE)

22 concurrents

Samedi 29 Ao(t 2015 & 18.48 h.

Classement provisoire course 5 - Groupe FIG (FIGARO beneteau)
29/08/2015 a 09:08 h. - Parcours : 30 M - coeff.: 1, non retirable (Etape Groix Piriac)

Page 1

Rang

Concurrent

Points

Pen/Rec

Cl

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

DNF

69

79

192

36

62

45

68

65

99

38

34

80

25

64

87

70

AGIR RECOUVREMENT
HARDY Adrien
LEBOUCHER Pierre

SOFINTER- UN MAILLOT POUR LA VIE
DOUGUET Corentin
PONTHIEU Christian

SKIPPER MACIF
RICHOMME Yoann
DELAPIERRE Quentin

GUYOT ENVIRONNEMENT
BIARNES Vincent
BREZELLEC Eric

GEDIMAT
CHABAGNY Thierry
DUTHIL Frederic

BRETAGNE CREDIT MUTUEL PERFORMANC
HOREAU Corentin
PONROY Quentin

TEAM VENDEE
NOESMOEN Marc
DUTREUX Benjamin

SKIPPER HERAULT
MACAIRE Xavier
GBICK Gwenael

GUADELOUPE GRAND LARGE 1
THOMAS Nicolas
AUGEREAU Benjamen

SAFRAN GUY COTTEN
GAHINET Gwenole
RICHARD Mathieu

ESPOIR LAITERIE MALO
LEMARCHAND Valentin
HUBERT Arthur

ENTREPOSE
MARIETTE Benoit
BRASSEUR Pierre

REGION BASSE NORMANDIE
FAGUET Sophie
HERREMAN Arthur

OVIMPEX SECOURS POPULAIRE
LE PAPE Martin
MARCHAND Anthony

BORDEAUX TERRE ATLANTIQUE
SALZES Clement
GOUTEL Xavier

FAUN ENVIRONNEMENT - AFRIKARCHI
GODART Arnaud
BRELIVET Laurent

GUADELOUPE GRAND LARGE 2
PRAT Arthur
FLEURY Alienor

REEL / PGO AUTOMOBILE
ARTHAUD Aymeric
VERDIER Francois

BRETAGNE CREDIT MUTUEL ESPOIR
SIMON Sebastien
TROUSSEL Nicolas

E SOLUTIONS FIGARO SAILS SNSM
MARION Erwan
LE FLOCH Yves

1JOUR 1HOMME 1ARBRE
PAMIR Tolga
JADAUD Stephanie

MALUEL
RAVOT Yves
MALLARET Marc
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LE CLEACH Jean gabriel, Président du Comité de Course PRIOL Georges, Président du Jury
Affiché le
a



